
Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Simmerath Bushof H.1
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:

   montags bis freitags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

5.48 82 Imgenbroich Bushof

6.13 [�] 88 Schmidt Oberdorf [nf]
6.15 [�] 88 Schmidt Oberdorf [nf]
6.42 [�] 63 Schleiden Busbahnhof [*B][*C]
6.48 [�] 82 Imgenbroich Bushof

7.10 [�] 82 Konzen-Monschau Burgau
7.45 82 Imgenbroich Bushof

8.18 SB88 Nideggen Dürener Tor
8.50 82 Imgenbroich Bushof

9.12 63 Vogelsang [*A]
9.18 SB88 Nideggen Dürener Tor
9.45 82 Imgenbroich Bushof

10.12 63 Vogelsang [*A]
10.45 82 Imgenbroich Bushof

11.12 63 Vogelsang [*A]
11.45 [�] 88 Schmidt Schefferstr.
11.45 [�] 83 Einruhr
11.45 82 Imgenbroich Bushof

12.12 63 Vogelsang [*A]
12.15 [�] 88 Schmidt Schefferstr. [nf]
12.45 [�] 88 Kommerscheidt-Schmidt [*A][*B][ük]
12.45 [�] 83 Erkensruhr Finkenauel
12.45 [�] 82 Imgenbroich Bushof
12.45 [�] 82 Konzen-Monschau Altst.
12.47 [�] 83 Erkensruhr Finkenauel [üs]

13.12 63 Vogelsang [*A]
13.15 [�] 88 Schmidt Schefferstr. [*A][nf]
13.45 [�] 88 Kommerscheidt-Schmidt [*A][ük]
13.45 [�] 83 Erkensruhr Finkenauel [üs]
13.45 [�] 82 Imgenbroich Bushof
13.45 [�] 82 Konzen-Monschau Burgau [w84][üs]
13.45 [�] 63 Einruhr [*B]

14.12 63 Vogelsang [*A]
14.15 [�] 88 Schmidt Schefferstr. [*A][nf]
14.35 SB88 Nideggen Dürener Tor
14.37 [�] 82 Konzen-Mon.Gymn.-Altst [üg]
14.38 [�] 83 Seifenauel Ost
14.45 [�] 82 Imgenbroich Bushof

15.12 [�] 63 Vogelsang [*A]

15.15 [�] 88 Schmidt Schefferstr. [nf]
15.20 [�] 83 Erkensruhr Finkenauel [üs]
15.20 [�] 63 Einruhr
15.25 [�] 82 Konzen-Monschau Altst. [w84][üs]
15.25 [�] 63 Vogelsang [*A][*B]
15.26 [�] 88 Schmidt Schefferstr. [*A]
15.45 82 Imgenbroich Bushof

16.12 63 Vogelsang [*A]
16.15 [�] 83 Einruhr
16.18 SB88 Nideggen Dürener Tor
16.45 82 Imgenbroich Bushof

17.12 [‘] 63 Vogelsang [*A]
17.12 [Y] 63 Einruhr [*A]
17.45 82 Imgenbroich Bushof

18.12 [‘] 63 Vogelsang
18.12 [Y] 63 Einruhr
18.37 SB88 Nideggen Dürener Tor
18.45 82 Imgenbroich Bushof

19.45 82 Imgenbroich Bushof

20.11 SB88 Nideggen Dürener Tor
20.45 82 Imgenbroich Bushof

21.48 82 Imgenbroich Bushof

2.11 [�] N60 Kestern-Imgenb-Walheim

[Y] = nur in der Wintersaison (bis Gründonnerstag, 28. März 2024 sowie von Samstag, 2. November 2024 bis Gründonnerstag, 17. April 2025)
[�] = nur in den Ferien
[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
[�] = nur an Schultagen
[‘] = nur in der Sommersaison (von Karfreitag, 29. März 2024 bis Allerheiligen, 1. November 2024 sowie ab Karfreitag, 18. April 2025)

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[*B] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[*C] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[nf] = fährt nicht über Froidscheidt und Spielplatz
[üg] = bedient in Monschau zusätzlich die Haltestellen AZJ und Gymnasium
[ük] = bedient in Schmidt zusätzlich die Haltestellen Kommerscheidt und Weiher
[üs] = bedient in Simmerath zusätzlich die Haltestelle Sekundarschule
[w84] = ab Monschau weiter als Linie 84 in Richtung Höfen - Rohren

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

7.37 SB88 Nideggen Dürener Tor

8.37 SB88 Nideggen Dürener Tor
8.50 82 Monschau Altstadt

9.12 63 Vogelsang

10.12 63 Vogelsang

10.50 82 Monschau Altstadt

11.37 SB88 Nideggen Dürener Tor

12.09 82 Monschau Altstadt
12.12 63 Vogelsang

13.09 82 Monschau Altstadt

13.12 [‘] 63 Vogelsang

14.12 63 Vogelsang
14.20 83 Einruhr
14.37 SB88 Nideggen Dürener Tor
14.50 82 Monschau Altstadt

16.09 82 Monschau Altstadt

16.12 63 Vogelsang

17.37 SB88 Nideggen Dürener Tor
17.50 82 Monschau Altstadt

18.12 [‘] 63 Vogelsang
18.12 [Y] 63 Einruhr
18.21 82 Monschau Altstadt

19.50 82 Monschau Altstadt

20.21 82 Monschau Altstadt
20.37 SB88 Nideggen Dürener Tor

2.11 N60 Kestern-Imgenb-Walheim

[Y] = nur in der Wintersaison (bis Gründonnerstag, 28. März 2024 sowie von Samstag, 2. November 2024 bis Gründonnerstag, 17. April 2025)
[‘] = nur in der Sommersaison (von Karfreitag, 29. März 2024 bis Allerheiligen, 1. November 2024 sowie ab Karfreitag, 18. April 2025)

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

8.37 82 Monschau Altstadt
8.37 SB88 Nideggen Dürener Tor

9.05 [‘] 63 Fahrradbus Gemünd-Kall [¿][*B]

10.09 82 Monschau Altstadt
10.12 [Y] 63 Vogelsang

11.42 SB88 Nideggen Dürener Tor

12.09 82 Monschau Altstadt
12.12 63 Vogelsang

13.09 82 Monschau Altstadt
13.12 [‘] 63 Vogelsang

14.12 63 Vogelsang

15.10 82 Monschau Altstadt

16.09 [‘] 82 Monschau Altstadt
16.12 [Y] 63 Vogelsang
16.12 [‘] 63 Einruhr

17.09 82 Monschau Altstadt
17.50 SB88 Nideggen Dürener Tor

18.12 [‘] 63 Vogelsang
18.12 [Y] 63 Einruhr

19.09 82 Monschau Altstadt

20.21 82 Monschau Altstadt
20.37 [‘] SB88 Nideggen Dürener Tor

2.11 [�] N60 Kestern-Imgenb-Walheim

[Y] = nur in der Wintersaison (bis Gründonnerstag, 28. März 2024 sowie von Samstag, 2. November 2024 bis Gründonnerstag, 17. April 2025)
[�] = nur in Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen
[‘] = nur in der Sommersaison (von Karfreitag, 29. März 2024 bis Allerheiligen, 1. November 2024 sowie ab Karfreitag, 18. April 2025)

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*B] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[¿] = Bus mit Fahrradanhänger: hier Zustieg mit Fahrrad möglich - Ausstieg mit Fahrrad aus Zeitgründen jedoch  n u r  an den nachfolgend aufgeführten Haltestellen:

Einruhr, Vogelsang IP Forum und Gemünd Mitte
(Fahrgäste ohne Fahrrad können auch an allen anderen Haltestellen aussteigen.)

Linienverlauf
Linie N60 Nachtexpress, fährt nur in den Nächten vor Samstagen, Sonn- und Feiertagen:

Witzerkuhl - Strauch Am Roßbach - Kesternich Kirche - Oberdorf - Simmerath Gewerbegebiet - Eifelklinik - Berufsschule - Am Gericht - Imgenbroich Nord - Imgenbroich Bushof
Linie SB88 Schnellbus : hält nur an den angegebenen Haltestellen

Witzerkuhl - Strauch Am Roßbach - Hölzkaul - Strauch Kirche - Weidenbroich - Gerstenhof - Schmidt Oberdorf - Schützenhof - Schmidt Schule - Abzw. Froitscheidt - Harscheidt

Linie 63

Linie 82

Linie 83

- Schlehbach - Nideggen-Brück Höhenweg - Nideggen-Brück - Nideggen-Brück Bahnhof - Nideggen Dürener Tor
Eifelklinik - Gewerbegeb. - Kesternich Oberd. - Kirche - Unterdorf - Rurberg Jugendherberge -...- Rösberg - Einruhr -...- Sauermühle -...- Vogelsang IP Forum
-...- Herhahn -...- Gemünd
Fahrweg [A]: ab Eifelklinik - Humboldtstr-...- Kesternich Oberd., weiter normaler Linienweg
Fahrweg [B]: ab Unterdorf -...- Abzw. Dedenborn - Rösberg, weiter normaler Linienweg
Fahrweg [C]: ab Sauermühle - Vogelsang IP Walberhof-...- Herhahn -...- Schleiden
Berufsschule - Am Gericht - Imgenbroich Bushof - Nord - Süd - Hargard - Serpentinen - Monschau Flora - Monschau Altstadt
Fahrweg über Konzen: ab Am Gericht - Konzen Breitestraße - Bahnhof - Schmiede - Kirche - Heerstraße - Imgenbroich Bushof, weiter normaler Linienweg
Fahrweg mit dem Ziel "Monschau Burgau": ab Monschau Flora - Bergstraße - Bienenhaus - Vennbad - St. Vither Straße - Monschau Burgau
Bickerather Straße - Berufsschule - Am Gericht - Abzweigung Huppenbroich - Huppenbroich - Eicherscheid Ehrenmal - Förster - Auf dem Knipp - Hammer Kirche - Haus Waldblick
- Dedenborn - Rauchenauel - Seifenauel - Seifenauel Anfang - Abzweigung Dedenborn - Rösberg - Einruhr - Abzweigung Erkensruhr - Erkensruhr Anfang - Alte Post - Erkensruhr Finkenauel

Linie 88 Eifelklinik - Gewerbegebiet - Kesternich Oberdorf - Kesternich Kirche - Strauch Am Kreuzchen - Gartenstraße -...- Steckenborn Kirche - Langgasse - Strauch Zäunchen
-...- Schmidt Oberdorf -...- Schmidt Schule - Froitscheidt - Spielplatz -...- Schmidt Schefferstraße
Fahrweg [*A]: ab Steckenborn Kirche - Hechelscheid Kapelle -...- Langgasse, weiter normaler Linienweg
Fahrweg [*B]: Witzerkuhl - Strauch Am Roßbach - Strauch Am Kreuzchen, weiter normaler Linienweg

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de



Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Simmerath Bushof H.2

www.avv.de
nächste Vorverkaufsstelle:

   montags bis freitags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

4.40 SB63 Roetgen Post [w46]

5.56 SB63 Aachen Bushof [*A]

6.25 SB63 Aachen Bushof
6.31 [�] 68 Einruhr [*B][nr][w63s]
6.35 [�] SB63 Aachen Bushof [hg]
6.48 68 Rollesbroich Kirche [üe]
6.55 SB63 Aachen Bushof
6.56 SB86 Düren Bf. / Z O B

7.15 86 Vossenack Panoramastr.
7.25 SB63 Aachen Bushof
7.52 [�] 68 Lammersd.Grundsch. [K]
7.54 [�] 68 Simmerath Sekundarsch.
7.55 SB63 Aachen Bushof
7.55 [�] 68 Simmerath Sekundarsch. [*B]
7.57 [�] 68 Simmerath Sekundarsch.

8.25 SB63 Aachen Bushof
8.40 68 Rurberg Seeufer [*A]
8.56 SB63 Aachen Bushof [*A]

9.25 SB63 Aachen Bushof
9.40 68 Rurberg Seeufer [*B]
9.55 SB63 Aachen Bushof
9.56 SB86 Düren Bf. / Z O B

10.25 SB63 Aachen Bushof
10.40 68 Rurberg Seeufer [*A]
10.55 SB63 Aachen Bushof

11.25 SB63 Aachen Bushof
11.40 68 Rurberg Seeufer [*B]
11.50 [�] 86 Vossenack Kirche
11.55 SB63 Aachen Bushof

12.25 [�] SB63 Aachen Bushof

12.35 [�] SB63 Aachen Bushof
12.40 [�] 68 Rurberg Seeufer [*A]
12.45 [�] 68 Rurberg Seeufer [*A]
12.51 [�] 68 Lammersd.Waldsiedl.
12.53 [�] 86 Vossenack Gymnasium
12.55 SB63 Aachen Bushof

13.25 SB63 Aachen Bushof
13.32 [�] 68 Lammersd.Waldsiedl.
13.40 [�] 68 Rurberg Seeufer [*B]
13.45 [�] 86 Vossenack Kirche [nVG]
13.45 [�] 68 Rurberg Seeufer [*B]
13.47 [�] 68 Lammersd.Waldsiedl.
13.48 [�] 86 Vossenack Gymnasium
13.55 SB63 Aachen Bushof

14.25 SB63 Aachen Bushof
14.37 [�] 68 Rollesbroich Kirche [üe]
14.38 [�] 86 Vossenack Kirche [nVG]

14.40 68 Rurberg Seeufer [*A]
14.56 SB63 Aachen Bushof [*A]

15.25 SB63 Aachen Bushof
15.25 [�] 86 Lammersdorf Bahnhof
15.25 [�] 68 Rurberg Seeufer [*B]
15.28 [�] 86 Vossenack Panoramastr. [nVG]
15.40 68 Rurberg Seeufer [*B]
15.55 SB63 Aachen Bushof

16.15 [�] 86 Vossenack Panoramastr. [nVG]
16.20 [�] 68 Rollesbroich Kirche [üe]
16.25 SB63 Aachen Bushof
16.25 [�] 86 Vossenack Panoramastr. [nVG]
16.30 [�] 86 Vossenack Panoramastr. [nVG]
16.40 [�] 68 Rurberg Seeufer [*A]
16.45 [�] 68 Rurberg Seeufer
16.55 SB63 Aachen Bushof
16.56 SB86 Düren Bf. / Z O B

17.25 SB63 Aachen Bushof
17.25 86 Lammersdorf Bahnhof
17.40 68 Rurberg Seeufer [*B]
17.55 SB63 Aachen Bushof

18.26 SB63 Aachen Bushof [*A]
18.40 68 Rurberg Seeufer [*A]
18.56 SB86 Düren Bf. / Z O B

19.19 SB63 Roetgen Post
19.40 [‘] 68 Rurberg Seeufer [*B]

20.25 SB63 Aachen Bushof
20.40 68 Einruhr

21.40 [‘] 68 Rurberg Seeufer
21.49 SB63 Roetgen Post [m]

[�] = nur in den Ferien
[�] = nur an Schultagen
[‘] = nur in der Sommersaison (von Karfreitag, 29. März 2024 bis Allerheiligen, 1. November 2024 sowie ab Karfreitag, 18. April 2025)

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[*B] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[hg] = hält nach Bayernallee zusätzlich am Heißberg und nach Marienhospital zusätzlich an Gillesbachtal
[K] = Kleinbus bzw. Linientaxi (Anmeldung nicht erforderlich); die Beförderung von Fahrrädern, Gruppen und Kinderwagen ist nicht möglich.
[m] = bedient in Roetgen zusätzlich die Haltestellen Am Kloster und Markt
[nr] = fährt nicht über Woffelsbach und Rurberg; fährt ab Steckenborn Kirche über Strauch Am Kreuzchen, Kesternich und Abzweigung Dedenborn nach Einruhr
[nVG] = fährt nicht über Vossenack Gymnasium
[üe] = bedient zusätzlich die Haltestelle Edisonstraße
[w46] = ab Roetgen Post weiter als Linie 46 nach Rott - Walheim - Aachen
[w63s] = ab Einruhr weiter als Linie 63 nach Schleiden

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

7.55 SB63 Aachen Bushof

8.50 SB63 Roetgen Post

9.55 SB63 Aachen Bushof

10.10 68 Rurberg Seeufer [*A]
10.50 SB63 Roetgen Post

11.10 68 Einruhr [*A]
11.55 SB63 Aachen Bushof

12.10 68 Rurberg Seeufer [*A]
12.50 SB63 Roetgen Post

13.10 68 Einruhr [*A]
13.55 SB63 Aachen Bushof

14.50 SB63 Roetgen Post

15.10 68 Einruhr [*A]
15.55 SB63 Aachen Bushof

16.50 [Y] SB63 Roetgen Post
16.55 [‘] SB63 Aachen Bushof [*A]

17.10 [Y] 68 Einruhr [*A]

17.10 [‘] 68 Einruhr [*A][w3]
17.55 SB63 Aachen Bushof

18.50 [Y] SB63 Roetgen Post
18.55 [‘] SB63 Aachen Bushof

19.10 68 Einruhr
19.55 SB63 Aachen Bushof

20.10 [‘] 68 Einruhr
20.50 [Y] SB63 Roetgen Post
20.55 [‘] SB63 Aachen Bushof [*A]

21.55 SB63 Roetgen Post

[Y] = nur in der Wintersaison (bis Gründonnerstag, 28. März 2024 sowie von Samstag, 2. November 2024 bis Gründonnerstag, 17. April 2025)
[‘] = nur in der Sommersaison (von Karfreitag, 29. März 2024 bis Allerheiligen, 1. November 2024 sowie ab Karfreitag, 18. April 2025)

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[w3] = ab Einruhr weiter als Linie 63 nach Vogelsang IP Forum

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

9.10 68 Einruhr
9.55 SB63 Aachen Bushof

10.10 [‘] 68 Fahrradbus Vogelsang [¿][w3]
10.50 SB63 Roetgen Post

11.10 68 Einruhr

11.55 SB63 Aachen Bushof

12.50 SB63 Roetgen Post

13.10 68 Einruhr
13.55 SB63 Aachen Bushof

14.50 SB63 Roetgen Post

15.10 68 Einruhr
15.55 SB63 Aachen Bushof

16.50 [Y] SB63 Roetgen Post
16.55 [‘] SB63 Aachen Bushof [*A]

17.10 68 Einruhr [w3]
17.51 [‘] SB63 Fahrradbus AC Bushof [¥]
17.55 SB63 Aachen Bushof

18.50 [Y] SB63 Roetgen Post
18.55 [‘] SB63 Aachen Bushof [*A]

19.10 68 Einruhr
19.55 SB63 Aachen Bushof

20.50 [Y] SB63 Roetgen Post
20.55 [‘] SB63 Aachen Bushof [*A]

[Y] = nur in der Wintersaison (bis Gründonnerstag, 28. März 2024 sowie von Samstag, 2. November 2024 bis Gründonnerstag, 17. April 2025)
[‘] = nur in der Sommersaison (von Karfreitag, 29. März 2024 bis Allerheiligen, 1. November 2024 sowie ab Karfreitag, 18. April 2025)

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[*A] = abweichender Fahrweg, siehe Linienverlauf
[w3] = ab Einruhr weiter als Linie 63 nach Vogelsang IP Forum
[¿] = Bus mit Fahrradanhänger: hier Zustieg mit Fahrrad möglich - Ausstieg mit Fahrrad aus Zeitgründen jedoch  n u r  an den nachfolgend aufgeführten Haltestellen:

Woffelsbach, Rurberg Seeufer, Einruhr und Vogelsang IP Forum
(Fahrgäste ohne Fahrrad können auch an allen anderen Haltestellen aussteigen.)

[¥] = Bus mit Fahrradanhänger: hier Zustieg mit Fahrrad möglich - Ausstieg mit Fahrrad aus Zeitgründen jedoch  n u r  an den nachfolgend aufgeführten Haltestellen:
Lammersdorf Kirche, Roetgen Wanderstation/Bf., Schmithofer Str., Burtscheid, Aachen Hbf., Aachen Bushof
(Fahrgäste ohne Fahrrad können auch an allen anderen Haltestellen aussteigen.)

Linienverlauf
Linie SB63 Schnellbus: hält ab Oberforstb.Gewerbegeb. nicht an allen Haltestellen

Strauch Am Roßbach - Rollesbroich - Lammersdorf Kirche - Lammersdorf Bf. - Fringshaus -...- Roetgen Post - Wanderstation -...- Relais Königsberg -...- Oberforstb.Gewerbegeb.
-...- Burtscheid - Marienhospital -...- Aachen Hbf. -...- Aachen Bushof
Fahrweg [*A]: ab hier: Bickerather Str. - Bickerath - Pastenbach - Am Venn - Lammersdorf Sonntagsstr. - Lammersdorf Bf. und weiter normaler Linienweg

Linie SB86 Schnellbus : hält zwischen Birgel und Düren nicht überall
Bickerather Straße - Bickerath - Paustenbach - Am Venn - Lammersdorf Sonntagsstraße  - Lammersdorf Bahnhof - Bahnhofstraße - Junker - Waldsiedlung - Radarstation

Linie 68

Linie 86

- Forsthaus Jägerhaus - Rote Kaul - Ringstraße - Raffelsbrand - Vossenack Kloster - Waldschlösschen - Abzw. Vossenack - Sparka se - Sportlokal - Kirche -...- Hürtgen -...- Kleinhau
-...- Großhau -...- Gey -...- Birgel -...-  Düren Bf./ZOB
Eifelklinik - Gewerbegebiet - Kesternich Oberdorf -...- Strauch Kirche -...- Steckenborn Kirche - Im Birkenschlag - Woffelsbach -...- Rurberg Kirche - Rurberg Seeufer -...- Einruhr
Fahrweg [*A]: ab Eifelklinik - Humboldtstraße -...- Kersternich Dorf, weiter normaler Linienweg
Fahrweg [*B]: Witzerkuhl -...- Strauch Kirche, weiter normaler Linienweg
Fahrweg [*C]: ab Steckenborn Kirche - Hechelscheid Kapelle -...- Im Birkenschlag, weiter normaler Linienweg
Bickerather Straße - Bickerath - Paustenbach - Am Venn - Lammersdorf Sonntagsstraße - Lammersdorf Bahnhof - Bahnhofstraße - Junker - Lammerdorf Waldsiedlung - Radarstation
- Forsthaus Jägerhaus - Rote Kaul - Raffelsbrand Ringstraße - Raffelsbrand - Vossenack Kloster - Vossenack Gymnasium - Waldschlösschen - Abzw. Vossenack
- Vossenack Sparkasse - Sportlokal - Vossenack Kirche - Vossenack Panoramastraße

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de



1
2

Vogelsang ( – Schleiden)
Monschau
Erkensruhr
Schmidt
Nideggen
Imgenbroich

63
82
83
88
SB88
N60
NetLiner

Einruhr/Lammersdorf
Vossenack
Aachen
Düren

68
86
SB63
SB86

Sc
hm

ied
str

aß
e

H
auptstraße

Am
 M

ar
kt

Fuggerstraße

Witzerather Straße
Am Markt

H
au

pt
st

ra
ße

Lageplan 
Simmerath Bushof
Stand: Oktober 2023




